

RUBRADO -LICEO 2 - FRAY BENTOS - DPTO. RIO NEGRO						
RUBRO	DESCRIPCION	UNIDAD	CANTID AD	PRECIO UNITARIO (\$)	PRECIO TOTAL SUBRUB RO (\$)	PRECIO TOTAL RUBRO (\$)
1.00	IMPLANTACION EN OBRA					5000,00
1,1	Cartel de obra	global	1,00	5.000,00	5.000,00	
2.00	DEMOLICIONES					248060,00
2,1	Muros interiores	m2	40,00	3.596,00	143.840,00	
2,2	Revoques interiores paredes y cielorraso muy flojo	m2	30,00	985,00	29.550,00	
2,3	Sacar Artefactos sanitarios (se reusan piletas en duchas se pone tapones)	unidad	4,00	4.230,00	16.920,00	
2,4	Sacar membrana sum	m2	70,00	825,00	57.750,00	
3.00	ABERTURAS					63000,00
3,1	Puertas madera SUM	unidad	1,00	18.000,00	18.000,00	
3,2	Ventana de aluminio en Kitchenette (idem sector corredizo cantina)	unidad	1,00	30.000,00	30.000,00	
3,3	Modificación de puerta existente en kitchenette - colocar un vidrio fijo (90x60)	unidad	1,00	15.000,00	15.000,00	
4.00	ALBAÑILERÍA					300482,00
4,1	Revoques paredes interiores	m2	20,00	1.903,00	38.060,00	
4,2	Revoques exteriores	m2	4,00	868,00	3.472,00	
4,3	Revoques cielorraso	m2	60,00	1.455,00	87.300,00	
4,4	Revestimientos de pared Kitchenette	m2	3,00	2.300,00	6.900,00	
4,5	Banquina para kitchenette altura 7cm	gl	1,00	4.500,00	4.500,00	
4,6	Carpeta nivelación en techo sum	m2	40,00	746,00	29.840,00	
4,7	Muro de cierre lateral en techo a techar. Y divisiones interiores en sum	m2	14,00	2.600,00	36.400,00	
4,8	Membrana asfáltica 4mm con dos almas pilletileno alta densidad terminación aluminio gofrado	m2	70,00	1.343,00	94.010,00	
5.00	INSTALACIONES SANITARIA Y ELECTRICA					55.000,00
5,10	Desagues Y Abastecimiento de kitchenette	gl	1,00	25.000,00	25.000,00	
5,20	electronica en kitchenette	gl	1,00	30.000,00	30.000,00	
6.00	CUBIERTA LIVIANA					163.000,00
6,10	Estructura de perfiles galvanizado c100	ml	76,00	1.000,00	76.000,00	
6,20	Chapa galvanizada c24 cierres laterales babetas cinta compriband	m3	60,00	1.450,00	87.000,00	
7.00	Griferia, muebles kitchenette, mesada granito, accesorios					98.000,00
7,10	Grifería cocina , calefón, extractor	gl	1,00	25.000,00	25.000,00	
7,20	KIT kitchenette línea moderna (colores blancos o maderas claras) mesada 1.6 , torre micro,	gl	1,00	25.000,00	25.000,00	
7,30	mesada de granito con piletta simple profunda	gl	1,00	18.000,00	18.000,00	
7,40	movilario mesas y sillas (sillas apilables plastico resistente) 3 mesas 12 sillas	gl	1,00	30.000,00	30.000,00	
8.00	PINTURAS					159.580,00
8,10	Imprimación en revoques nuevos	m2	20,00	502,00	10.040,00	
8,20	Pinturas interior antihongos blanca kitchenette,archivos deposito, , salones, sshh	m2	100,00	861,00	86.100,00	
8,30	Pinturas interior antihongos blanca cielorraso	m2	80,00	793,00	63.440,00	
9.00	LIMPIEZA					20.000,00
9,10	Limpieza de obra	global	1,00	20.000,00	20.000,00	
						1112122,00